in primo Citationis Termino tanquam peremptorio stare, cum
 parere respondere, Vadium prefatum luere Insuperiori p-
 senti factis facere, ac omne iudicatum pati de se bis et tenebi-
 tur legi ac suos Successores ad eadem omnia inscribit et
 obligat prefato. Illum Terminum primum peremptorium
 et alios exinde consequentes causas eiusdem Terminos
 semper peremptorios, Vera infirmitate pro maiori, mino-
 rennitate Successorum legatione intra vel extra Regnum
 servitio militari ad munimenta ad evictorem vel alijs
 quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non dif-
 ferendo. Ad Quietationem Vtra proximos officij pre-
 fati Castren' Capitani Przemyslen' Terminos, dilationes
 sibi non recipiendo, nullasq; motiones appellationes ac car-
 pationes facient, ac promissa omnia pernis simplicibus
 vel triplicibus evasionibus, suspensionibus, Fatalijs Juris
 prescriptione Territi Belle, conventionesq; ac alijs omni-
 bus iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec
 modo aliquo evadendo. Haec sua presentis personali
 recognitione ad promissa omnia mediante.

Feria Quinta post Festum
 Sancti Lucae Evangelistae 22/
 Xima Anno Domini Mille 17
 Simo Sexcentimo Septuage-
 simo primo.
 Terlecki Bereznickiemu Cedit

Comparens personaliter coram officio et Actis prefatis
 Castren'

Castrensibus Capitani Præmythien' Nobili. Basilicus Terlechi
 olim Nobili Stephani Terlechi Poponis filius sanus mente
 et corpore existens à Terris Dalmaticis, Iunibus, Iurisdic-
 tionibusq' suis quibusvis proprijs et competens recedendo.
 1145 chonibusq' suis quibusvis proprijs et competens recedendo.
 præ senti ven. Castrensi Capitaneali Præmythiensi Iurisdic-
 tionis quo ad actum hunc attinet se cum Successoribus ac-
 tionis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in-
 corporando atq' subijciendo palam libere publice ac per
 expressum recognovit. Quia ipse de omni et integro Iure
 suo inscripto, nimirum de Summa octingenta florenorum
 Polonicarum superscripto olim Nobili Stephano Terlechi Popo-
 ni, sui Recognoscentis Parenti per Nobilem olim Ivan Pore-
 znicki Waslewicz super bonis ipsius proprijs et heredita-
 rijs videlicet Quatuor sulcis agri in quarta Vulgo in
 Cuius Poporshicy existens incipiendo à granicie Polaris
 sola, usq' ad graniciam Waniorzka tendens cum horto
 et pomario in Villa Poreznica sita de anno ad annum
 modo obligatorio eorum Actis Terrestribus Præmythien' in-
 scripta et ad retuendum assecurata, necnon de eadem ipsa
 Inscriptioe Terrestri Præmythien' obligatoria de primis suis
 in Tenore de primis latens atq' bonis memoratis Summa
 præfata atq' Inscriptioe obligatoria oneratis cum parata
 Iuris eisdem præter Ceteri Summe et bonorum Intra mis-
 sione, Traditione, evictione, pacificaq' in hucusq' continuata pos-
 sione, cum omni prædictorum Iure, Dominio, proprietate, Competens
 et prærogativa quavis, omnibusq' et Singulis Inscriptiois præ-
 dictis obligatoris Iurisq' præter Ceteri, conclusis, articulis,
 clausulis, articulis, Vallo ligamenti, annexis in Universumq'
 sumptibus superscriptis et bonorum Summa eadem oneratum
 nihil habet

utilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus, commodis, emolumentis,
 obventionibus, abtinentiisq; et pertinentiis generaliter uniuersis,
 nihil ex premissis Iuris Domini proprietatis, ac cuiusvis competens
 et prerogatiua pro se Recognoscente suisq; Successoribus aut quo-
 piam alio seruando, seu excipiendo, verum prout premissa omnia
 et singula preter resignata ipse Recognoscent tenuit habuit
 et possidebat, ipsiusq; concinebant ac eadem limite seruiebant,
 Jam ex parte et de facto Nobili Stephano Bererzichli olim No-
 biliti Wasil Bererzichli filio eiusq; posteris, accepta ab ipso
 pro premissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione sepi et con-
 descendit, prout adit et condescendit preterea. Emreg; et integris
 Jus suum totum sibi ad premissa seruans, in personam eiusdem No-
 biliti Stephani Bererzichli Cespionan; sui eiusq; Successorum totum
 et plenarie transiit transfudit et incorporauit, prout transfert
 transfudit et incorporat preterea. In quod quidem Jus preterea
 Cespum summam, ac bona summa eadem onerata premissisq; omnia
 preterea per se Recognoscent transfusa et eadem Recognoscent Nili
 Basilius Berleclli, olim Nobili Stephani Berleclli Poponis filius
 prefato Nobili Stephano Bererzichli Cespionano suo, eiusq; poste-
 ri, iam ex parte et de facto coram officio preterea dat et admit-
 tit realem Intrusionem, et actualem pacificamq; possessionem
 per Ministerialem competentem et Nobiles duos, die quauisq; volue-
 rit officio acceptand; Per ipsum Nobilem Bererzichli Cespio-
 narium suum et ipsius posteris hoc idem Jus preterea Cespum =
 summam, ac bona summa eadem onerata premissisq; omnia per
 preterea transfusa, cum uniuersis eorum utilitatibus et usufructi-
 bus, competentiaq; et prerogatiua quauis tenendi, habendi, habere,
 et possidendi, illiq; quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos
 suorumq; Successorum quosuis beneficios usufructus libere
 et effectualiter conuertendi, prefati Iuris Originalis ea omnia
 latius in se complectenti pretereaq; sepi et transfusi vigore.

Debet;

Deberg et tenebitur memoratus Regni Nobilitas Basilienis Teledu
 prout se ad suos successores in et super bonis suis generatim omnibus
 ad summis quibusvis pecuniis habitis et habendis prefato Nobilitate Be
 vernicli Episcopatus suo inscribit et obligat presentem, ipsum et eius
 successores in dicto iure Cefpo, summa ac bonis summa eadem
 onerata primisq; omnibus presentibus transfusis, et ratione conu
 dem omnium presentibus abscissionum a bonis et quavis impetitione
 Iudicia quantumcumq; personarum cuiuscumq; conditionis status et
 sexus cuiusvis existentium, ex re persona et occasione sui
 Recognitionis et suorum successorum, Iurisq; presentibus Cefpo tantum
 modo et non ultra exoritur in omni Iudicio et officio Regni tem
 per toties quoties opus fuerit hueri defendere, euincere, in
 tercedere, et liberare, indemnitatis cum presentibus redire. nec
 non hoc idem Ins presentibus Cefpo summa ac bona summa ead
 onerata primisq; omnia presentibus transfusa, ab omnibus in ge
 nere Iuris, et Inscriptiombus presentibus et posterionibus su
 per eadem primisq; omnia presentibus concessa cuius personarum
 modo quocumq; in idem ex re persona et occasione sui Recogno
 scentis suorumq; successorum tantummodo et non ultra
 factis et faciendis, nem etiam quibusvis citationibus sup
 eadem primisq; omnia presentibus Cefpo importatis et impor
 tantibus, Iuris deniq; et perlicentis, presentibusq; Iuris quibusvis
 in quocumq; puncto et gradu Iuris dependentis et in quocumq; Iu
 dicio et officio Regni obtentis et obtinerendis ac super pre
 missis omnibus presentibus transfusis, in idem ex re persona et
 occasione sui Recognitionis suorumq; successorum tantummo
 do et non ultra perlicentis et perlicentis emundare et liberare
 mendumq; et libera semper facere, ac etiam Inscriptiombem pre
 fatam coram officio presentibus admittam in fundo bonorum pre
 fatum

2379.

Jannem, summa eadem pntend abicepta oneranda, dum per Mi-
nisteriales et Nobiles duos Officiare requiritur non denegare.
vno debet et tenebitur eandem libere dare et effectuti admit-
tere, dataq' et admisa eadem, possessionem et Ususfructum pro-
missorum omnium pntend transferorum, quous modo tam per te-
quam per suas quatuor submissas et subordinatas personas non p-
pedire nec adimere, ipsiq' Cessionarium suum et eius Successores
in pntendibus omnibus pntend concedend nullo modo iniuriari, ita
ut is idem Cessionarius suus cum suis posteris hoc idem Jus
pntendens seipsum summam ac bona summa eadem onerata pro-
missaq' omnia pntend sepa cum Universis eorum Utilitatibus
et ususfructibus competentib' et prerogativa quavis quiete et
pacifico pntendens Intentione Cessionaria vigore tenere habere
et possidere queat, illisq' usui populi, Idq' sub Vadio summa
Octuaginta florenorum Polonica per eundem Recognoscente
sive eius posteris pntendens Cessionario suo, et illius poste-
ris, ob non completionem pntendens omnium et singularum^{on}
in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum
succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo pntendens ad solvendum
cubito, ac pro re aliqua principali ex pntendens non completa
completionem firmiter existenti memoratus Recognoscentis Nobilis
Basilius Perlechi olim Nobilis Stephani Perlechi Poponis filius
sive eius Successores ad Instanciam pntendens Nobilis Stephani Be-
renzichii olim Nobilis Wasil Berenzichii filij Cessionarij sui
re locis posterorum ad Officium pntendens Castrens Capitanale
Pamysliens ex parte respectu superscripto quo ad respondendum spe-
ctat mediante tempore in primo citationis termino tanquam p-
emptorio stare, tunc parere respondere Vadium pntendens luere
Inscriptionem hanc talem facere, ac omne Iudicium patere debere
et tenebitur

et teneatur legi ac suis successoribus ad eadem omnia insentis
 et obligat proter. eundem Terminum primum peremptorium
 et alios omnes exinde consequentes causa eiusdem Terminus
 semper peremptorios, vera infirmitate pro maiori minore mita-
 re successoribus, legatione intra vel extra Regnum tenuitomi-
 tani, ad munimenta ad euictorem, vel alij quibusvis dilatio-
 nibus et legalibus impedimentis non differendo, ad Quietan-
 tionem ultra proximos officij, pro facti Castrensis Capitani Pro-
 mythen' Terminos, dilationem tibi non recipiendo, nullasq;
 motiones appellationes ac eandem prosecutiones faciendo, ac
 promissa omnia pedit simplicibus vel multiplicati, Quasitionib;
 suspensionibus, fatalij Junis p'demptione Terrestri bello
 conuentione, ac alijs omnibus Junis remedijs et defensis non
 subterfugiendo, nec modo alio quouis euadendo Hac sua p-
 senti personali Recognitione ad promissa omnia media re-

CHRZASZCZOWNA SCULLASO cina Poniatowski Quietat

146 Comparans personaliter coram officio et Actis proter' factis
 Capitanealibus Promythen' Gnosa Agnes Chazzerona olim de-
 nensi Joanni Chazze cum olim Gnosa Marianna Poniat-
 owska procreata filia Gnosi Vendi Alexandri Lafota consors
 legitima cum eiusdem supra signi mariti sui Vni Tutoris Co-
 nugalit personali assistentia et auctoritate sana mente et cor-
 pore existens, a Teris, Districtibus, Junibus, Iuris dictioni b'p'p'
 suis quocunq; proprijs et competend' recedendo. Presenti co-
 castrensi Capitaneali Promythen' Jurisdictioni quoad actus
 hunc attinet reum successoribus ac bonis suis generati-

omnibus